
ČSTS Mimořádné jednání VR Microsoft Teams 
Volební období 2019/2023 MVR 01 9. 10. 2020 

1 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 

Přítomni: Martin Dvořák (Pr), Martin Odstrčil (VpP), Michal Drha (VpS), Filip Karásek (VpV), Jakub 
Dávidek (JD), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža (MH), Pavel Sluka (PS), Jaroslav Krtička (JKr) 

Hosté: Jan Liškař (JL), Roman Pecha (KoS), Jana Kukučová (JKU) 

 

Program jednání: 

1. Nominace na MČR STT, LAT a 10T 2021 
2. Plán práce VR do 8. 1. 2021 
3. Modelový typ soutěží pro výkonnostní a vrcholové soutěže 
4. Ostatní 

4.1. Covid-19 
 

 
Začátek jednání: 9. 10. 2020, 20:06 
 
Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 

Jednání se účastnilo 9 členů VR a 3 hosté. Z jednání se ve 21:25 omluvil MO, ve 21:40 MH a JKr. 

Program jednání byl schválen. Pořadí ́projednávání ́jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování.́ 
(hl.č.1-9/0/0) 

 
MVR01 bylo prodlouženo do 22:30 hodin. 

(hl.č.5-6/MH/0) 
 

Jednání bylo hlasováním č. 7 přerušeno ve 22:36. Termín pokračování MVR01 byl stanoven na 11. 10. 
2020 ve 21:15. 

(hl.č.7-5/0/MG) 
 

Jednání MVR01 dále pokračovalo dne 11. 10. 2020 od 21:25. Této části jednání se účastnilo 8 členů VR. 
Z této části jednání se omluvil JKr. 
 

 

1. Nominace na MČR STT, LAT a 10T 2021 
VR schválila návrh VpS, že MČR proběhne otevřené. Kategorie JUN 1(JUN 1 D,C,B/DĚTI II. D,C), JUN 2 
C,B,A, Mládež A,M, Do21let A,M, Dospělí A,M pro MČR v LAT, STT. 

(hl.č.3-8/MH/0) 
 

VR schválila návrh VpS, že na MČR LAT a STT 2021 budou nasazené páry do 2.kola dle pozice v RL k 1. 
dni ve 1Q/2021 viz. bod 3 příloha SA05. Směrná čísla budou zveřejněny na dalším jednání VR. 
 

(hl.č.4-8/0/MH) 
 

VR schválila návrh Soutěžní komise ohledně nominačních kritérií na MČR STT, LAT a 10T 2021 viz 
příloha 2. VR tímto revokovala schválení návrhu hlasováním číslo 3. tohoto zápisu. 

(hl.č.8-7/MG/0) 
  



ČSTS Mimořádné jednání VR Microsoft Teams 
Volební období 2019/2023 MVR 01 9. 10. 2020 

2 
 

VR schválila návrh VpS ohledně počtu párů na MČR STT a LAT 2021: J1-60, J2-60, ML-96, Do21-36, DO-
96. 
VR schválila počty párů nasazených do 2. kola v případě, když bude dostatečné množství párů: J1-24, 
J2-24, ML-24, Do21-12, DO-24. V opačném případě bude počet nasazených párů snížen podle klíče 
méně než 25 = 0 nasazených, 25 až 48 = 12 nasazených a 49 až 96 = 24 nasazených. 
VR ukládá LK zapracovat změny do přílohy SŘ SA01 – Směrná čísla. Účinnost 1. 1. 2021. 

Z: LK 
T: ihned 
Ú: 1. 1. 2021 

(hl.č.9-7/MH/0) 
 

VR schválila návrh VpS pro použití ranklistu za posledních 12 měsíců, tj. 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020, pro 
získání nasazení na MČR STT, LAT a 10T 2021. U soutěží WDSF bude ve všech kategoriích použit 
koeficient 2. 

(hl.č.10-8/0/0) 
 

VR schválila návrh VpS ohledně počtu párů na MČR 10T 2021: J1-36, J2-36, ML-48, Do21-36, DO-48. 
VR ukládá LK zapracovat změny do přílohy SŘ SA01 – Směrná čísla. Účinnost 1.1.2021. 

Z: LK 
T: ihned 
Ú: 1.1.2021 

(hl.č.11-7/0/MH) 
 

VR neschválila návrh VpS udělat z MČR 10T 2021 z časových důvodů dvoudenní akci. První den bude 
určen pro předkola soutěží. 

(hl.č.12-Pr,JD,VpS,MH/VpP/FK,PS,MG) 
 

VR schválila návrh PS, aby MČR 10T 2021 z časových důvodů mohlo proběhnout jako jednodenní i jako 
dvoudenní akce. První den by byl určen pro předkola soutěží. VR ukládá VpS vyjednání podmínek 
s organizátorem v případě dvoudenní akce. 

(hl.č.13-8/0/0) 
 
2. Plán práce VR do 8. 1. 2021 
VR schválila nový plán práce do 8.1.2021 viz příloha 1. 

(hl.č.2-9/0/0) 
 
3. Modelový typ soutěží pro výkonnostní a vrcholové soutěže 
MG představil návrh modelového typu soutěží pro výkonnostní a vrcholové soutěže. Společně s Pr, 
VpV bude vyhotoven návrh, který se představí ČUS a NSA pro jednání o výjimkách v rámci opatření 
Covid-19.  

Z: MG, Pr, VpV 
T: ihned 

 
4. Ostatní 

4.1. Covid-19 
VR se ztotožnila s výkladovým stanoviskem ČUS v návaznosti na Usnesení vlády ze dne 8. 10. 2020 
č. 995. 

(hl.č.6-6/0/0) 
 

 
 



ČSTS Mimořádné jednání VR Microsoft Teams 
Volební období 2019/2023 MVR 01 9. 10. 2020 

3 
 

Konec jednání: 11. 10. 2020, 23:10 

Přílohy: 

1. Plán práce VR do 8. 1. 2021 
2. Návrh nominačních kritérií na MČR STT, LAT a 10T 2021 
 
Rozdělovník: 

Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 
 
Vysvětlivky: 

Z – Zodpovědná osoba 
T – Termín 
Ú – Účinnost 
SŘ – Soutěžní řád ČSTS 
VK – Výroční konference ČSTS 
VR – Výkonná rada ČSTS 
ČUS – Česká unie sportu 
KoS – Komise sportovců ČSTS 
MVR – Mimořádná Výkonná rada ČSTS 
MČR – Mistrovství ČŘ 
LAT – latinsko-americké tance 
STT – standardní tance 
10T – 10 tanců 
 
 
Zapsali: Jana Kukučová, Filip Karásek                                                                          Schválil: Martin Dvořák 

        


